
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2G59/80b, Í40 46 Praha 4

1
\

i
i
i
I

i
t

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1060/OŽPAD
Hlavní činnost
ÍČ: 00063584

    
  

Uveřejnit v registru smluv; ANO

Bankovní spojení; 
Číslo účtu:

Číslo jednací:
Vyřizuje: Janá Jana
Telefon: 261 '92 378
E-mail: jana.j ana@praha4. cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH 
DIČ:

Petr Neumann
Staré Křečany 20, 40761 Staré Křečany 
72682400 Bankovní spojení:

Číslo účtu:
C27903172376

Plýtce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
•Odstranění suchých a nebezpečných větví, prořezy stromů dle přiložené cenové nabídky:

I

!
iř
i

cena bez DPH: 216 920,00 KČ, DPH 21.00 % : 45 553,20 KČ, včetně DPH 262 473,20 KS_________________________ ____ ;
Režim přenesení daň, povinnosti: ANO/NE  

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů.od doručen: faktury
odběrateli, í

.Termín dodání: 11.88.2022 i
Místo dodání: Podolí, Braník_______ _____ ___ _ __________________________________ ____ ______________ |
Smluvní podmínky |
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádné předmět plněni je splněna dnem, kdy je 
předmět plněni bez vad předán odběrateli, a tento deaje uvedený v objednávce jako termín dodání. Při dodáni předmětu plněni bude odběrateli prodán rozpis [
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni Předmět plněni s vadami není odběratel povinen pfewit, Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzaty předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni Je-li předmět plněn* předmětům úpravy 
teétetteké normy, ČSN ěi mezinárodni, mus! byt wehníeki norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí iisío objednávky 'odběratele,- nebo krtí pHpcpje 
kopii objednávky odteraieic. Pro případ nedodrženi termám dodáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli stntavai pokutu, a to ve 
výii C,S % i celkové ceny předmětu plněni (víeuiě DPH, je*!s účtována) za každý den následující po smluveném terminu dodáni Při nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plněni odběratelem má dodavatel narok m úrok z prodlení ve výSi dle nařízeni vlády ČR. Změny, v Objednávce a akceptaci změn lze íinit J
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plněni dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpazději do 5. dne kalendářního městce |
následujícího po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. i 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými směnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluv n: straně byla brána jako přijet? nabídky, 
pokud jí druhá strana neodmítne.
Je-ls dodavatel piksem DPH, je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patfci dodavateli registrovaný u správce daně dle § % osht. ! ŽDPHa 
zveřejněný dle § 95 odst. 2 ZDPH. V případě že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhraaa zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdaniteíndiso plněni pozastaví uhrách* faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházení 
dopadu ničeni objednatele jako příjemce zdanitelného plněni (g 109 ZDPH) nw& objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH íg 169a 
ZDPH), tj objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daní, dmi. bude cena díla co do teto části 
zhotoviteli zaplacena [

Rozsah oprávněni zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4. vedoucí odboru a jejich zástupci. Objednávkou 
neis» zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charaktere Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného spiáyce 
rozpočtu odběratele. Objednávky fce činit do výše 260 tis. KC bez DPH včetně. PřeknsčMi zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objcdaafa-I: dodavky a služby jiná osooo než výSe vyjmenovaní zácooni zástupci odběratele, tato 
objednžvKa oubérateíe nezavazuje_____________________  ____________ ____ _________________ _________________|

Schválil správce rozpočtu: lne. Michal Svoboda
Jméno: příjmení, podpis:  ' 2:

Datum: 01.C8.2022

Objednal: Vodák Jaroslav
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedouc! Odboru životního prostředí a dopravy

 

Datum: 08.08.2022

Akceptace dodavatelem: ANO./ NE AA- 
Jtséno, příjmení, podpis oprávněné ©soby;

Datum: ř. í. ZJ -   

Bc, Petr Neumann, 01$. 
-^A

     
    
     -,

   

í
i
i

\


